
Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA 2 ................................................................................................................................................................ 

EXTRATO DO CONTRATO 2 ........................................................................................................................................................................................ 

SATUBINHA, SEXTA * 28 DE MAIO DE 2021 * ANO V * Nº 47

1/3www.satubinha.ma.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA

EXTRATO DO CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA
 
EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 160/2021 REFRENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO – SRP nº 001/2021. OBJETO:
Fornecimento  de  combustível,  lubrificante  e  derivados  de  petróleo  para  atender  a  demanda  da  secretaria  municipal  de
administração de Satubinha – MA. CONTRATADA: S B DOS REIS, inscrita no CNPJ nº 08.889.195/0001-84. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL/SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DES. INTEGRADO DE SATUBINHA – MA inscrita no
CNPJ  nº  01.611.895/0001-63.  VIGÊNCIA  DO  CONTRATO:  até  31/12/2021.  VALOR  GLOBAL  -  Secretaria  de  Administração
(vencedora dos seguintes itens: 1, 2, 3 e 4) – R$ 314.489,00 (trezentos e quatorze mil e quatrocentos e oitenta e nove reais). BASE
LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7.892/2013 e Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  02.02.00-04.122.0002.2004.0000-33.90.30.00.  DATA  DA  ASSINATURA:  24  de  maio  de  2021.
ASSINAM: Antônio José Cezar Quirino - Secretário de Administração - Contratante e Sandro Banine dos Reis - Representante Legal
- Contratada.
 
EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 161/2021 REFRENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO – SRP nº 001/2021.
OBJETO: Fornecimento de combustível, lubrificante e derivados de petróleo para atender a demanda da secretaria municipal de
Educação  de  Satubinha  –  MA.  CONTRATADA:  S B DOS REIS,  inscrita  no  CNPJ  nº  08.889.195/0001-84.  CONTRATANTE:
PREFEITURA  MUNICIPAL/FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  SATUBINHA  –  MA,  inscrita  no  CNPJ  nº
31.023.604/0001-87.  VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31/12/2021.  VALOR GLOBAL –  Secretaria  de Educação (vencedora dos
seguintes itens: 1, 2, 3 e 4) - R$ 349.431,50 (trezentos e quarenta e nove mil, quatrocentos e trinta e um reais e cinquenta
centavos).  BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7.892/2013 e Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.04.04-12.361.0007.2032.0000-33.90.30.00. DATA DA ASSINATURA: 24 de maio de
2021. ASSINAM: Heneile Regina Pires Franklin - Secretária de Educação - Contratante e Sandro Banine dos Reis - Representante
Legal - Contratada.
 
EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 162/2021 REFRENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO – SRP nº 001/2021.
OBJETO: Fornecimento de combustível, lubrificante e derivados de petróleo para atender a demanda da secretaria municipal de
Saúde  de  Satubinha  –  MA.  CONTRATADA:  S  B  DOS  REIS,  inscrita  no  CNPJ  nº  08.889.195/0001-84.  CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SATUBINHA – MA, inscrita no CNPJ nº 11.344.002/0001-14.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31/12/2021. VALOR GLOBAL - Secretaria de Saúde (vencedora dos seguintes itens: 1 e 2) – R$
255.700,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil e setecentos reais). BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº
7 .892/2013  e  Le i  Federa l  nº  8 .666/93  e  suas  a l terações  poster iores .  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
02.07.00-10.301.0004.2052.0000-33.90.30.00. DATA DA ASSINATURA: 24 de maio de 2021. ASSINAM: Maria Rafaela Costa da
Silva - Secretária de Saúde - Contratante e Sandra Banine dos Reis - Representante Legal - Contratada.
 
EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 163/2021 REFRENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO – SRP nº 001/2021.
OBJETO: Fornecimento de combustível, lubrificante e derivados de petróleo para atender a demanda da secretaria municipal de
Assistência Social de Satubinha – MA. CONTRATADA: S B DOS REIS, inscrita no CNPJ nº 08.889.195/0001-84. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL/FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SATUBINHA – MA,  inscrita  no CNPJ nº
18.176.599/0001-84. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31/12/2021. VALOR GLOBAL – Secretaria de Assistência de Social (vencedora
do seguinte item: 1) - R$ 49.130,00 (quarenta e nove mil e cento e trinta reais). BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto
Federal  nº  7.892/2013  e  Lei  Federal  nº  8.666/93  e  suas  alterações  posteriores.  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
02.09.00-08.244.0008.2071.0000-33.90.30.00. DATA DA ASSINATURA: 24 de maio de 2021. ASSINAM: Maria Nelci Rodrigues de
Brito Filha - Secretária de Assistência Social - Contratante e Sandro Banine dos Reis - Representante Legal - Contratada.
 

Publicado por: PABLO MATEUS DE ALMEIDA MORAIS
Código identificador: d5e08a4688ae50f69bf5c92f8139381b

SATUBINHA, SEXTA * 28 DE MAIO DE 2021 * ANO V * Nº 47

2/3www.satubinha.ma.gov.br



ORLANDO PIRES FRANKLIN

Prefeito

www.satubinha.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Satubinha

Av. Matos Carvalho, 310 , CEP: 65709000

Centro - Satubinha / MA

Contato: 9836831065

www.diariooficial.satubinha.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal Nº 340/2016, de 14 de Dezembro de 2016

SATUBINHA, SEXTA * 28 DE MAIO DE 2021 * ANO V * Nº 47

3/3www.satubinha.ma.gov.br


		2021-05-28T06:00:14-0300




